ANEL ELEKTRIK
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Genel Profil

 Kurulus 1986
« 2010 y1l1 halka arz “ANEL
2020 ciro 105 milyon USD
805 calisan

8 bagli ortaklik 4 yurt ds
sube

e 3 kita 14 ulkede 200+ fazle
proje
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14 lilkede, 16 proje tipinde deneyim {;}AnelGroup



Kilometre Taslar

Lusail Plaza,

Istan.l.)ul R Hollanda’da ilk Semaisma, Katara

Ataturk ilk Turk savas Abu Dhabi Dubai'de ilk  proje Amsterdam Hotel,PN Milgem
Uluslararas1 gemlslz.Mll.gem Havalimani proje: Dubai-| Schiphol ve Milgem-|
Havaliman Projes Halka Arz Projesi Bluewaters Havalimant Projeleri
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00000

kurulus ilk yurt disi Katar Doha  Bakii'de ilk proje: ilk liman projesi: ingiltere’de itk . Galataport,
havalimani: Hamad BP Genel DP World ve Katar proje UCL Univ. Istanbul Modern ve
Misir Kahire Uluslararasi Mudiirlik Redline Giiney  Proton Tedavi Azerbaycan
Havalimani Metro Merkezi Vergiler Bakanlig
Projeleri
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Faaliyet Alanlan
o Gayrimenkul Kiralama
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Elektrik ve mekanik taahhut Anel Grup merkez ofisinin Gines enerji santrallerinin
projeleri yonetimi ve bakim de bulundugu Umraniye yatirm ve teknik
hizmetleri Anel Is Merkezi’nin yapimi danmismanligi, projelendirme
« Havalimani ve isletimi sistem tasarinmi, santral
* Yollar kurulumlari, lisans alim ve
« Tunel ve Rayli Sistemler isletme bakim

« Limanlar ,

* Hastaneler
* |Is Merkezleri
« Alisveris Merkezleri
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Ortaklik Yapisi

m Ridvan Celikel
m Capital Strategy Funds Spc

Diger

Bagli Ortakliklar & Subeler

. Ortaklik
Bagh Ortaklhiklar Ulke Faaliyet Alani Orani (%)
Anel Yap1 Gayrimenkul Turkiye Gayrimenkul Alim Satim 52,5
Anel Marin Gemi Elektrik Elektronik Sistemleri Turkiye Gemi Elektrik, Elektronik Sis. 93
Anelmep Maintenance & Operations LLC Katar  Dizayn, Taahhit ve Bakim 49
Anel Emirates General Contracting Limited LLC BAE Elektrik ve Mekanik Taahhiit 49
Anel Engineering & Contracting LTD ingiltere Elektrik ve Mekanik Sistemleri 100
Anel Telekomiinikasyon Elektronik Sistemleri San. Turkiye Telekomunikasyon, Elektronik 96,61
Tasfiye Halinde Anel Enerji Elektrik Uretim San. Turkiye Gunes Enerjisi 70,5
Anel Dar Libya Constructing€& Services LLC Libya Elektrik Taahhut 65
Subeler Ulke Faaliyet Alan
Amsterdam Hollanda Elektrik ve Mekanik Taahhiit
Baku Azerbaycan Elektrik ve Mekanik Taahhiit
Doha Katar  Elektrik ve Mekanik Taahhiit
Moskova Rusya Elektrik ve Mekanik Taahhiit
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Calisan Sayilan

3.731
3.079
2017 2018
Kidem

0-2 yil 2-5 yil

1.894

2019

5-10 yil

Insan Kaynaklar Profili

805

2020

10 yil lizeri

4%

27%
18%

idari isci Miihendis Tekniker Teknisyen

<$>Anel(]roup

O Beyaz Yaka
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Varolus Amacimiz Degerlerimiz

IMUhendISllglmIZI surekli  gelistirerek, Beraberlik

isimizi en iyi sekilde yapmak, icinde
bulundugumuz cevreye saygiyla yerel ve
toplumsal fayda saglayan calismalara

destek  vererek  diinyada  degisim
saglamaktir. I
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Devamlilik Deneyimli Ekibimizle Stratejik insan Kaynagi Yonetimi
Yenilik¢i Miihendislik

Calisanlar, musteriler, tedarikciler Kapsamli ve uzmanlik gerektiren Alaninda deneyimli ve yetkin
ve tim diger paydaslar ile saglam projelerde mihendislik yonetim ekibi
ve surdurulebilir iliskiler

@ U Jdil

Yiiksek Kalite Anlayisi Giivenlik Etkili Maliyet ve Yonetim Planlamasi
Proje dokiimantasyonu ve saha Calisan saglik ve giivenligi icin Kaynak Yonetim Planlama Sistemi
uygulamalarinda yiiksek kalite egitimler, risk analiz calismalari ve kullanimi ve guclu planlama yapisi
standartlan acil durum eylem planlan
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Buyuk capli projelerde anahtar teslim elektrik ve mekanik muhendislik cozumleri




Her acidan
uzmanlik

gerektiren
projelerde

muhendislik
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Farkli cografyalarda is
yapabilme yetenegi

Sektor liderleri ile
surekli ve guclu
isbirlikleri

Proje yonetiminde etkin
maliyet yonetimi,
planlamasi ve takibi

¢ Yenilikci insaat

g?

=
|
|

teknolojileri

Guclu tedarik agi

Deneyimli muhendis

ekibi
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Devam Eden Projeler
Ingiltere _Tirkdye e e Ol Srbavean

s - T, ,\,_N“/~ P o A N
733'3@’&% Galataport Salipazan ve

The Umvers1ty College . Paket Postanesi g i
London Hospital Amsterdam Schiphol , Milgem-1 Sinifi Firkateyn
Proton Beam Terapi Havalimani Pier A Istanbul Modern Sanat ; . : .
Merkezi Faz 4 Airside Mizesi Pakistan Milgem Verg:(lgr:eIStai\rI:]anllgl

Binasi

A, ? Lusail Plaza Tower
- Plot3 & Plot4 Semaisma West

Abu Dhabi Uluslararasi Dubai-l Terminal Binasi Kafara H;tel

Havalimani1 Terminal
Binasi * [sveren onayi olmayan gérseller paylasilamamaktadir.
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476 4388

352 356
277 293
224
183
137
103
41 34
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2016 2017 2018 2019 2020

Kalan Is Hacmi

2020
Kalan Is Hacmi

yAK milyon $

B Yurt disi HYurtici Toplam
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Kalan Is Hacmi Dagilims

Ulkeler

Tarkiye  AZerbavean o

6% 1” 2%

Katar
78%

Hollanda
14%
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Proje tamamlanma
siiresi ortalama 2-3 yil

Proje Tirleri

7

Diger
3%



Bolumlere Gore Raporlama

.. (Mio TL) : Proje Taahhiit Gay.rimenkul
Eliminasyon Oncesi Kiralama
Hasilat 689.8 18.6 0.7
Briit Kar/ Zarar -91.8 16.2 0.1
FAVOK -103.7 17.9 -0.3
FAVOK Mariji -15,0% 96,5% -37,9%
Toplam Varhliklar 2.338 303.6 1.5
Toplam %93 2 %2 5
Hasilattaki Pay1 ’ 0&,
Toplam %84,9 %11,0

Varliktaki Pay1
14
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1.275.969.640
342.016.658

1.617.986.298
1.034.189.723

Donen Varliklar
Duran Varliklar

Toplam Varliklar

Kisa Vadeli Yukumlulukler

Uzun Vadeli Yukumlulukler 141.345.563
Toplam Yukumlulukler 1.175.535.286
Ozkaynaklar 442.451.012

Toplam Kaynaklar 1.617.986.298

1.056.120.784
383.020.709

1.439.141.493
768.425.086
163.186.710

931.611.796
507.529.697
1.439.141.493

950.668.162
341.753.679

1.292.421.841
627.001.367
148.788.335

775.789.702
516.632.139
1.292.421.841

Cari Oran 1,23
Kisa Vadeli Borclar / Ozkaynak 2,34
Kisa Vadeli Finansal Bor¢ / Toplam Finansal Bor¢ 0,78
Aktif Devir Hizi 0,46
Ozsermaye/Aktifler 0,27
Duran Varliklar/Aktifler 0,21
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1,37
1,51
0,66
0,72
0,35
0,27

1,52
1,21
0,45
1,06
0,40
0,26

OZET BILANCO




Ozet Gelir Tablosu (TL)

Hasilat 739.213.003 1.030.180.634 1.376.310.720
Briit Kar/ Zarar -64.809.029 52.272.690 25.510.131
Faaliyet Kar/ Zaran -86.349.274 30.904.504 22.879.204
FAVOK -79.410.641 39.722.676 31.694.434
Net Donem Kari/ (Zarar) -142.173.131 3.543.334 21.334.415
Faaliyet Kar Marji -11,68% 3,00% 1,66%
FAVOK Marj -10,74% 3,86% 2,30%
Net Donem Kari/ (Zarar1) Marji -19,23% 0,34% 1,55%
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Yasal Uyan

“Bu sunumda gecen belirli ifadeler, “ileriye yonelik beyanlar” olarak dustndilebilir.
Illeriye yonelik ifadelerimiz genelde, “tahmin etmek”;, “tasarlamak”, “éngdérmek”,
“inanmak”, “beklemek”, “ummak”, “olasi”, “plan”, "hedef”, ‘“-ecek, -acak” veya
gelecek olaylara iliskin belirsizlik ifade eden diger sozclikleri icermektedir. Bu ileriye
yonelik ifadeler, mevcut beklentilerimize, tahminlerimize ve varsayimlarimiza dayanir;
muhtemel risk ve belirsizliklere tabidir. Sunumda vyer alan bilgiler vyapilan
varsayimlardaki dedgisikliklerden etkilenebilirler ve hatta bu varsayimlar hicbir zaman
meydana gelmeyebilir. Anel Elektrik ileriye yonelik ifadelerimizde bahsedilen
beklentilerin su anda makul olduguna inanmaktadir. Ancak, gercek sonuclar, ileriye
yonelik ifadelerimizden herhangi birinde belirtilen varsayimlardan acikca farkli olabilir.
Dolayisiyla, Anel Elektrik, yeni bilgi, olay ve dider sebeplerden dolayr sunumdaki
beklentilerde ortaya cikabilecek giincelleme veya degisiklikler konusunda herhangi bir
ylkumlilik tstlenmemektedir.”




Adres: Anel Is Merkezi, Saray Mah. Site Yolu
Caddesi, No:5/4 34768 Umraniye / ISTANBUL /
TURKIYE

Tel +90216 6362000

E-posta: anel@anelgroup.com

www.anelgroup.com
www.linkedin.com/company/anel-group




